Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

in sui perfectione. omne hinc suavitatem
 et gratiam. Dignum dilectio meo adpo-
tantum. labijs et dentibus eius rumi-
nandum. Vox eae est que audiens se
 laudari. aspicere suo gratulabunda ru-
 dit. Dignum dilectio meo adpotandum.
 Ac si dicit. spiritus meus viuo optimo gi-
 tur meum comparat. et illud unum dignum
 est adpotandum unum dilectio meo. h. ep. di-
 catio euangelica quum me ore posuit per
 unum et non palum. Amicitia est debz unum
 do. neq. enim palum deditur unum ista
 regni cellis predicari in unum quia per
 conditorem dei et hominum. Et labijs in-
quit et dentibus illius ruminandum. La-
 bria et dentes sponi ut supra dictum est
 doctores sibi sunt. Illud est unum opam
 ruminandum est labijs et dentibus sponi
 quia predicatio euangelica a doctoribus tra-
 ctanda est et exponenda. nec absurdum
 est quod cum unum potetur et unum ruminet
 hinc tam de labijs et dentibus ruminandum
 quod magis ad cibum quam ad potum pertinet.
 Nam sicut doctores unum spale rumi-
 nant quum precepta euangelica diligunt ex-
 rum et crebra meditatione inuestigant
 atq. ad inuicem sicut. Ego dilectio
meo et ad me conuersio eius. Ego dilectio
meo spondis obsequium iusticie et ce-
 notomis impendo. illi et non alia fidem
 meam et sinitate purito. Et ad me
conuersio eius. ut me iusticia me la-
 bores huius sibi ad iunet et in futuro
 ad gaudia pie celestis inducat.
 Potest etiam hec vox synagoge esse de

persona solum patrum adueniunt et deside-
 ramur. Ac si dicit. Etio enim illum spale
 hinc in semp ad esse. et unum dilectio meo
 omni deuotione famulari cupio. Et
 ad me conuersio eius. quod opto ut tandem
 sic punitur in mea spona in aspectu
 sponam super dicit sponam. Ascendam in
 palma. et punitur se in carne uentur
 et phisano gilepassim. et in te iam gile
trulabimata dicebat. Ego dilectio meo
et ad me conuersio eius. et credo illum
 honorem. fitur in mea spona ho-
 mine sibi manifestandus uentur. mihi ueni
do. Veni dilectio meo egrediamur ma-
gru omozem in uillis etiam synago-
ge uox est. Veni iam dilectio meo. et appe-
passimpru hominem. tale est et illud
 psalmitte. Ecce dicitur p. r. et ueni. Et
etaras. utina dirumpes celos et ue-
 nites. egrediamur in agru in q. et p. di-
cemus in uillum. Comozemur in
 uillis hinc ipsi quod pagani fide tuam a-
 muerimus. Nemo non sibi paganos
 quilla dictos. quia paganos grece vil-
 la dicitur latine. unde et pagani dicti sunt
 quia longe sunt a iusticia dei. Post etiam
 uox eae esse. Veni dilectio meo. ac si dicit
 iam in uillis ascensionis assumptu
 hominem ad celos sponasti. Et ueni
 diuine maiestatis punita me sepi-
 uisitando. egrediamur in agru. Co-
dem sensu quo supinis p. thicemus
 fidem tue in carnationis mundo.
Comozemur in uillis. et ignoratibus
 te pagani tua fide amuerimus. et